se emitió 680 informes aclarando diversos temas de competencia legal a las diferentes áreas 

administrativas de la municipalidad provincial de Huánuco 

Se realizó la separación convencional y disolución de vínculo matrimonial de 45 

administrados. 

presupuesto ejecutado s/ 341,809.00 (trescientos cuarenta y un mil ochocientos nueve con 

00/100 soles). 

3.12 OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION 

DOCUMENTARIA. 

Custodia y archivamiento de documentos 

Búsqueda de documentos 

Proyectar normas legales locales (ordenanzas, decretos, resoluciones y acuerdos)